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ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV OKTOBER 2022 

Møte 3. oktober 2022 

3 min 

Gunvor hadde 3-minutte og snakket om miljøaspektet og bærekraft i forbindelse med utviklingen på 

elbil-siden her i landet.  Hun kom også med et hjertesukk og bekymring for miljøet i forbindelse med 

at brukte og til dels eldre fossilbiler eksporteres i store mengder fra for eksempel Europa til Afrika. I 

perioden 2015-2020 ble det sendt 5,6 millioner kjøretøy til Afrika, med en gjennomsnittsalder på 18 

år for disse bilene, og hun delte sine tanker om hvilken betydning det har for både miljø og 

trafikksikkerhet, bl.a. med et stort antall trafikkdrepte i denne perioden. 

Dagens tema: Bergen Rotaryklubb v/President Bergh Monsen 

Annicke Bergh Monsen, president i Bergen Rotaryklubb, var kveldens foredragsholder. Hun hilste fra 

klubben sin og takket for invitasjonen til å komme til ARK for å presentere sin klubb.   Hun er 

utdannet bygg- og anleggsingeniør og jobber nå i Vestland fylke. Hun har også et mangeårig 

engasjement innen idrett bak seg, ikke minst innen svømmeidretten. 

Bergen Rotaryklubb er Norges tredje eldste klubb, og den ble stiftet 12. juni 1924, med charterbrev 

av 27. desember samme året. Klubben har vært fadder for 8 klubber i vårt område. Pr. 30. april 2021 

ble Bergen Syd Rotaryklubb slått sammen med Bergen RK, og den sammenslåtte klubben bærer 

navnet Bergen Rotaryklubb. Klubben har nå 85 medlemmer, derav 6 i permisjon, og 

kjønnsfordelingen er 55 menn og 30 kvinner. 

Hun orienterte kort om RI med bakgrunn i nåværende verdenspresidents mål, med særlig fokus på 

mottoet Service Above Self. Hennes år som president i Bergen RK er i stor grad inspirert av nettopp 

verdenspresidentens fokus på mottoet ”Å gagne andre”. 

Videre presenterte hun styret og hele orgasnisasjonskartet i klubben sin, og redegjorde for ansvars- 

og oppgavefordeling på alle nivåer både innen styret og i komiteene. Hun understreket sterkt 

viktigheten av komitearbeidet og komiteledernes ansvar for oppfølging av målene for klubben. 

Bergen RK kan altså feire 100-årsjubileum i 2024. Klubbens møtedag er tirsdag kl 19-20 i Bergen 

Maskinistforening, Engen 20. Presidenten orienterte videre om programmet gjennom året, og nevnte 

bl.a. at det siste tirsdag i hver måned er såkalt spisemøte, der de som har anledning koser seg i ca en 

times tid utover vanlig møtetid. Hun fortalte også om prosjektet ”End Plastic Soup” og at Bergen Syd 

sitt fond for vanskeligstilte barn i Bergen har gjort det mulig å tildele over 800 000 kroner til dette 

prosjektet siden år 2000. 
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Annen info 
Vidar orienterte om sosial aften i ARK den 17. oktober, der det vil være hovedfokus på italiensk mat 

og drikke, altså Italiensk aftenn 

Det var 23 medlemmer og 1 gjest på møtet denne kvelden. 

Referent:  Lars 

 

Møte 10. oktober 2022 

3 min:  
Utgår 

 

Dagens tema: Informasjon om TV-aksjonen 
 

Johannes Banggren orienterte om årets TV-aksjon, som går til Leger Uten Grenser – som skal gi 

medisinsk behandling til dem som trenger det mest. Sammen redder vi liv! Gjennom årets aksjon skal 

Leger Uten Grenser behandle pasienter og utvikle medisiner. De skal gi livreddende helsehjelp til 

mennesker som trenger det mest, nå. 

Det er 4 land som skal prioriteres, og det er Sierra Leone, Bangladesh, Den Sentralafrikanske 

Republikk og Den Demokratiske Republikk Kongo. 

Støtt opp om årets TV-aksjon. 

Nominasjon 
Følgende 16 er nominert, i alfabetisk rekkefølge: 

Svein Akselberg, Arild Dale, Espen Flataker, Odd Fosse, Lars Hauge, Trond Johnny Holm, Britt 

Indrearne, Siv Lekven, Bjørn Ove Lindvik, Jorun Lystrup, Hallvard Mjelde, Merethe Erstad Reigstad, 

Vidar Skistad, Ove Skjoldal, Tore Thunestvedt og Synnøve Tverlid. 

 

Referent: 

Kristin Akselberg 
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Møte 17. oktober 2022 

3 min:  
Arild Dale mimret om alt han hadde fått være med på i klubben. Gode minner fra turer og møter. 

Dagens tema: Sosial aften med italiensk vri  
Dagen møte startet med 1 min stillhet for Nils Thunestvedt som var gått bort. 

Vidar hadde foredrag om italienske viner som vi fikk smake. 

Presidenten tok oss gjennom distriktskonferansen helgen på Voss 23-25 september på en slik måte at 

vi ville vært med. Vi var representert med 5 medlemmer. 

Presidenten ønsket nytt medlem Frank Eide velkommen til klubben. 

Bjørn M og Sverre V fremførte historie og stev. 

 

Annen info 
Britt Indrearne  og komiteen hadde dekket pyntet  klubbhuset i italienske farger. Vi ble servert tapas, 

pizza og masse gode viner. 

Det var 26 Rotaryanere + ledsagere som var med og gjorde kvelden perfekt. 

Britt Indre Arna ledet oss trygt gjennom kvelden. 

Referent: Gunvor 

 

Møte 24. oktober 2022 

3 min: Kristin 

Dagens tema: Årsmøte, herunder regnskap og budsjett. 

 

Bjørn Hopland tok oss gjennom et sammendrag av sitt Rotaryår. Da fikk vi informasjon om blant 

annet møter og aktiviteter i klubben, aktiviteter i regi av distriktet, klubbens 60 års jubileum, utdeling 

av Paul Harris fellowship, medlemsutvikling og valg av president og styre for 2022. 

Regnskap og budsjett for 2021/2022. Kassereren hadde ikke anledning til å stille så Synnøve og Anne 

Britt tok oss gjennom hovedtrekkene. 

Årets kasserer, Siv Lekven, tok oss gjennom budsjettet for 2022-2023. Hun hadde noen kommentar 

til årets budsjett: Driftsutgiftene dekkes ikke av medlemskontingenten som kommer inn, her må vi 

finne ut hva vi skal gjøre. Påfølgende diskusjon om vi kan bruke noe av overskuddet fra 
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utdanningsmessen, loddsalg på sosial aften e.l. for å dekke underskudd i driftsutgifter. En økning i 

medlemskontingenten kan dekke underskuddet, men er dette hensiktsmessig? Har vi eventuelt 

andre inntektskilder som vi kan få inn i driftsbudsjettet? Disse spørsmålene må diskuteres i et eget 

møte. 

 

Annen info 
 

Presidenten informerte om at bokhandleren på Øyrane kommer og har en bokkveld neste mandag, 

det oppfordres til å ta med ledsagere. 

24 medlemmer til stede. 

Referent: Espen Flataker 

 

Møte 31. oktober 2022 

3 min: Ingeborg 
Hun fortalte om høstens eldretur til Kypros. 

De vart litt plaget med at 13 av deltagerne fikk Corona første uken , men ellers var det en som vanlig 

vellykket tur med spaserturer ,utflukter og boccia 

 

Dagens tema: Bokkveld med Nordli 
Bokkveld med Kenneth Kolsrud. Han presenterte Nordli sine bøker. 

De som ønsker mer om de enkelte bøkene kan gå inn på nordli.no. 

HER REFERERES BARE TIL BOKTITLENE 

Først Julens beste romaner. 

Her presentert han 16 forskjellige bøker 

De uverdige.  Kniven i ilden. Fyrstene av Finntjørn, Muttra og meg, De kaller meg ulven, Vi er ikke her 

for å ha det morsomt, Giæver og lunker, Det tredje riket, Drømmen om et tre, Kongens fall, Femten 

år , Tre søstre, Veien vi må gå, Din Vilma, Å vanne blomster om kvelden, Det starter med oss. 

Så julens krim 

Forræderen, Fremmedlegeme, En nasjon i sjakk, Blodmåne, Cassandra saken, Edderkoppen 

(anbefalt) De bergtatte. Den som drepte helvetes engler, Sekten, 

Kulen som bommet, Mannen som døde to ganger, Natriumklorid, Gladiator, Den uvillige 
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Så julens gavabøker 

Frihetens øyeblikk , Afghanerne , Gudfaren , Hele historien Therese Johaug, Haaland , Fire konger og 

en dronning, Eirik Raude ,Krigsherren i Kreml , 

Zelenskyj, Lumholtz gjenferd, Afrika , Vikingtiden ,Norges konger  og til slutt Fedre og sønner 

 

Referent: Tore F 


